
Matematik og HDS lærer til Skovvejens Skole Vest

Skovvejens Skole Vest er en tosporet matrikel med elever fra 0. – 6. klasse. 
Skovvejens Skole Vest søger matematiklærer til mellemtrinnet, som udover at varetage matematik,
også skal bidrage til udviklingen af håndværk og design på Skovvejens Skole Vest fra 3. – 6.
klasse. 
Dine vigtigste opgaver

Undervisning i matematik og håndværk og design på mellemtrinnet   ●

Indgå professionelt i teamsamarbejdet på årgangen og i afdelingen  ●

Bidrage til den forsatte udvikling af Skovvejens Skole●

Være i tæt dialog med forældre, kollegaer og ledelsen.●

Dine kompetencer
Som skole har vi nogle værdier, som vi forventer at du kan se dig selv i. 
Det er vigtigt for os, at du: 

Er læreruddannet eller i gang med uddannelse ●

Har høje faglige ambitioner på elevernes vegne ●

Er stærk i din klasserumsledelse og har et anerkendende børnesyn●

Er klar i din kommunikation og forventninger til både børn og voksne●

Er faglig dygtig og brænder for undervisning og for at arbejde med børns faglige og sociale

udvikling og trivsel

●

Har erfaring med og kan skabe et trygt og bæredygtigt forældresamarbejde.●

Det får du hos os
Som arbejdsplads kan vi tilbyde dig at blive en del af en kompetent og engageret personalegruppe,
hvor der er plads til både grin og alvor. Vi vægter arbejdsmiljø og trivsel højt, og vi stræber efter at
skabe den bedst mulige skole for alle. 
Vores ledere, ser det som en opgave og et mål, at være tæt på dig og dit team i dagligdagen. Det
betyder, at du vil opleve, at ledelsen er tilgængelige og klar til at sparre med dig om alt fra
undervisning til forældresamarbejdet.

Vi er fleksible omkring tilstedeværelse og Ballerup Kommune har en lokalaftale, som sikrer lærerne
gode forhold og god løn, herunder tid til mødeaktivitet, forberedelse og undervisningsloft. 
Hvem er vi
Du bliver en del af en stor samlet distriktsskole på to matrikler, med cirka 1000 elever, 130
medarbejdere og en stor samlet ledelse herunder en distriktsskoleleder, en administrativ leder, en
BFO leder og fem pædagogiske leder (en for hver afdeling). Der er et tæt samarbejde mellem
vores to matrikler.

Skovvejens Skole er en forankret folkeskole i et attraktivt lokalområde i Ballerup Kommune, hvor
lokalmiljø, nærhed og tryghed er i fokus. 

Du bliver en del af en skole i udvikling, hvor der er humor og højt til loftet.

Skovvejens Skole er i en positiv udvikling, hvor vi blandt andet arbejder med Skolestyrken, som
fælles sprog og professionelt handleværktøj. 
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte pædagogisk leder for mellemtrinnet Kim
Skovgaard Blom på telefon 4477 3654. Send gerne en besked, så vil du blive ringet op. 
Du er meget velkommen til at besøge skolen efter aftale til en uformel snak og en rundvisning. 
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. august 2026 eller hurtigst muligt.
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling. 
Ansøgningsfrist: er den 4. maj 2026.

Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.

https://job.ballerup.dk
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads


Vi glæder os til at møde dig.
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